

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка вспомогательных материалов для нужд ДОРХС филиала ПАО «Россети Московский регион» - Московские кабельные сети.

Начальная (максимальная) цена договора	Начальная (максимальная) цена Договора (цена лота) с НДС 22% (либо НДС не облагается, если участник применяет упрощенную систему налогообложения): 499 511,31 (Четыреста девяносто девять тысяч пятьсот одиннадцать рублей 31 копейка).
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка);
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии).	Методических указаний по расчету предельной стоимости лота объектов капитального строительства ПАО «Россети Московский регион» (утв. Приказом от 13.06.2023 г. № 578) https://rossetimr.ru/zakupki/prav_obesp/
Расчет начальной (максимальной) цены договора.	Предоставлен отдельным файлом.

Начальник ОКОиМ



А.С. Зиновьев

Расчет НМЦ

Наименование: поставка вспомогательных материалов для нужд ДОРХС филиала ПАО «Россети Московский регион» - Московские кабельные сети.

№ п/п	Наименование товара	Ед. измерения	Кол-во	Обоснование	Стоимость рублей за ед. с НДС	Общая стоимость рублей с НДС
1	2	3	4	5	6	7
1.	Огнезащитный состав для защиты кабелей Стабигерм 225	кг	20	ТКП	896,70	17934,00
2.	Огнезащитная паста Огракс ВВ	кг	120	ТКП	1599,01	191880,60
3.	Мастика битумная	кг	75	ТКП	313,08	23480,73
4.	Цемент М500 42,5 ГОСТ 3110-2003	кг	600	ТКП	14,37	8622,96
5.	Пескобетон М300 ГОСТ 7473-94	кг	500	ТКП	375,76	187880,00
6.	Лак битумный БТ-577	л	60	ТКП	189,50	11370,16
7.	Бирка кабельная круглая большая У135М d100	шт	1500	ТКП	29,77	44652,00
8.	Скоба для крепления кабеля 63мм	шт	300	ТКП	15,81	4743,36
9.	Хомут-стяжка 4.8х300 мм черные	шт	300	ТКП	1,93	578,28
10.	Хомут нейлоновый 8х500 мм черные	шт	700	ТКП	11,96	8369,20
ИТОГО:						499511,31

Начальник ОКОиМ

А.С. Зиновьев

